

# Blåklokken ApS

c/o Sampension KP Danmark A/S  
Tuborg Havnevej 14,  
2900 Hellerup

CVR-nr. 39270544

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2024

---

Rene Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegninger	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Blåkløkken ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Blåkløkken ApS c/o Sampension KP Danmark A/S Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup CVR-nr.: 39270544 Stiftelsesdato: 12. januar 2018 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Torbjørn Lange Martin Rauhe Pedersen Rasmus Tore Lund Jacobsen
<b>Direktion</b>	Martin Rauhe Pedersen
<b>Intern revisor</b>	Koncernrevisionschef, Gert Stubkjær
<b>Revisor</b>	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.: 33771231

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje, drive, udvikle, udleje og sælge ejendommen beliggende på Søndre Møllevej 2, 4600 Køge.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er i forbindelse med regnskabsafslutningen gennemgået og målt med henblik på kvalitativt at vurdere, om ejendommen ligger markedskonformt med hensyn til afkastprocenten.

En ændring på +/- 0,5%-point i diskonteringsfaktor betyder ca. -20/+24 mio.kr. i ændret markedsværdi.

Selskabet måler sine investeringsaktiver, som består af investeringsejendomme, til dagsværdi, hvilket omfatter skøn fra ledelsen, som kan være behæftet med usikkerhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -21.766.727, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 223.080.010, og en egenkapital på kr. 218.777.509.

Udviklingen i årets resultat sammenholdt med resultatet for 2022 skyldes primært at der er indregnet værdireguleringer på t.kr. -29.438 i 2023 i forhold til t.kr. -24.013 i 2022. Samtidig var der i 2022 en skatteregulering på t.kr. 15.343 der påvirkede resultatet positivt.

Resultatet imødekom ikke ledelsens forventninger, men anses for acceptabelt.

### Forventninger til 2024

Ledelsen forventer et resultat før dagsværdireguleringer og skat på samme niveau for 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejeindtægter		11.094.566	10.834.066
Andre eksterne omkostninger		-3.687.014	-2.337.621
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.407.552</b>	<b>8.496.445</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	1	-29.437.638	-24.013.499
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.030.086</b>	<b>-15.517.054</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	384.225
Finansielle indtægter	2	276.761	15.000
Finansielle omkostninger	3	-13.402	-72.096
<b>Resultat før skat</b>		<b>-21.766.727</b>	<b>-15.189.925</b>
Skat af årets resultat	4	0	15.342.540
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.766.727</b>	<b>152.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000.000	0
Overført resultat		-29.766.727	152.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-21.766.727</b>	<b>152.615</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	208.092.362	237.530.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>208.092.362</b>	<b>237.530.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>208.092.362</b>	<b>237.530.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.885	145.047
Andre tilgodehavender		192.257	222.439
<b>Tilgodehavender</b>		<b>233.142</b>	<b>367.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.754.506</b>	<b>8.490.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.987.648</b>	<b>8.858.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>223.080.010</b>	<b>246.388.198</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		180.050.000	180.050.000
Overført resultat		30.727.509	60.494.236
Udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>218.777.509</b>	<b>240.544.236</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.731.678	3.629.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.179	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.250
Selskabsskat		0	1.502.345
Anden gæld		528.644	683.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.302.501</b>	<b>5.843.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.302.501</b>	<b>5.843.962</b>
<b>Passiver</b>		<b>223.080.010</b>	<b>246.388.198</b>
Personaleomkostninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

## Blåklokken ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	180.050.000	60.494.236	0	240.544.236
Årets resultat	0	-29.766.727	8.000.000	-21.766.727
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>180.050.000</b>	<b>30.727.509</b>	<b>8.000.000</b>	<b>218.777.509</b>

Virksomhedskapitalen består af 180.050 anpart a kr. 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden kapitalforhøjelse 30.06.2022.

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	191.069.619	191.069.619
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>191.069.619</b>	<b>191.069.619</b>
Dagsværdireguleringer primo	46.460.381	70.473.880
Årets reguleringer	-29.437.638	-24.013.499
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>17.022.743</b>	<b>46.460.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>208.092.362</b>	<b>237.530.000</b>

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på 7.266 m2 beliggende i Køge, heraf er der 59 parkeringspladser tilhørende ejendommen. Arealet er de tinglyste m2 på lejemålene.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Terminalværdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i år 15, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor (eksklusiv inflation).

Følgende diskonteringsfaktorer efter skat (inkl. 2,0% forventet inflation) er fastsat for ejendomsstypen:

-Boligejendom beliggende i Køge 4,62%

En højere diskonteringsfaktor på gennemsnitlig 0,5%-point, vil reducere den samlede dagsværdi med 19.501 t.kr.

En lavere diskonteringsfaktor på gennemsnitlig 0,5 %-point, vil forøge den samlede dagsværdi med 24.238 t.kr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Det er forudsat, at den nuværende udlejningsprocent på 87% kan fastholdes til leje, svarende til den nuværende leje på 1.614 kr./m2. Ejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 28.639 kr./m2.

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	276.761	15.000
	<b>276.761</b>	<b>15.000</b>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	13.402	72.096
	<b>13.402</b>	<b>72.096</b>

**4. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	0	-15.504.254
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	161.714
	<b>0</b>	<b>-15.342.540</b>

**5. Personaleomkostninger**

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.



## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 8. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Sampension KP Danmark A/S, Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup og A/S indgår i koncernregnskabet for Sampension Livforsikringselskab A/S, Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup CVR.nr.: 55 83 49 11 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via [www.sampension.dk](http://www.sampension.dk).

## Martin Rauhe Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Rauhe Pedersen  
Direktør  
ID: 387a6868-b62b-4cc7-b3b4-188861ee1b1e  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:13:39  
Underskrevet med MitID



## Gert Stubkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Gert Stubkjær  
Økonomiansvarlig  
ID: d5cf3614-8e14-45b1-86e9-b418775659ed  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 14:24:15  
Underskrevet med MitID



## Torbjørn Lange

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torbjørn Lange  
Bestyrelsesformand  
ID: 56c4319b-54ff-40ba-bb49-5f6ba55cfe6e  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 22:38:02  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Tore Lund Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Tore Lund Jacobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d47bb44b-2e83-4a37-8ae9-2eeda2b3f6d9  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 13:54:19  
Underskrevet med MitID



## Martin Rauhe Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Rauhe Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 387a6868-b62b-4cc7-b3b4-188861ee1b1e  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 07:38:26  
Underskrevet med MitID



## Per Rolf Larssen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Rolf Larssen  
Revisor  
ID: bb561a7a-251a-4c91-96e3-ab8e08edc28b  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:00:59  
Underskrevet med MitID



## Rene Hougaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
René Hougaard  
Dirigent  
ID: d9bb5d02-6a41-4770-bbdb-332cdf253372  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:16:10  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).